

IOŚ.271.1.2.2015

Nowy Żmigród 12.05.2015 r.

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr IOŚ.271.1.2.2015

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na; „**Modernizację oddziałów przedszkolnych funkcjonujących przy szkołach podstawowych zlokalizowanych na terenie Gminy Nowy Żmigród**”

W dniu 12.05.2015r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia następującej treści :

Ponieważ istnieją na rynku tablice i projektory o bardzo dobrych parametrach (zdecydowanie wyższych niż średnia produktów rynkowych), a których nie można zaproponować ze względu na niektóre parametry, zwracamy się z następującymi pytaniami.

Dot. Zakupu tablicy interaktywnej wraz z oprogramowaniem i uchwytem.

PYTANIE 1

Czy podana przekątna 80” dotyczy obszaru roboczego czy jest to całkowita przekątna tablicy ?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia podał całkowitą przekątną tablicy.

PYTANIE 2

Czy zamawiający dopuści tablicę interaktywną o przekątnej obszarze roboczego 77” oraz całkowitych rozmiarów 166x131,2 cm, która nie ma powierzchni ceramicznej ? Swoje pytanie uzasadniam tym, iż ceramiczna powierzchnia nie ma żadnego uzasadnienia praktycznego w korzystaniu z tablicy .

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie dopuszcza tablicy interaktywnej o przekątnej obszarze roboczego 77” oraz całkowitych rozmiarów 166x131,2 cm, która nie ma powierzchni ceramicznej.

PYTANIE 3

Zamawiający wyszczególnił konieczność montażu tablicy i pierwsze uruchomienie jednocześnie wymagając, aby tablica posiadała łączność Wi-Fi z komputerem. Czy zamawiający wymaga aby w ten sposób była podłączona tablica, czy połączeniem kablowym ? Jeżeli kablowym, to czy zamawiający zrezygnuje z zapisu i konieczności posiadania Wi-Fi przez tablicę ?

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie wymaga aby tablica posiadała łączność Wi-Fi .

Dot. Projektor wraz z ekranem i uchwytem

PYTANIE 4

Czy zamawiający dopuści projektor w technologii LCD (obiektywnie lepsza technologia) o kontraście 2000: 1, żywotności lampy 6000h w trybie normalnym/ 5000h w trybie jasnym, o przekątnej wyświetlanego obrazu 76~762cm?

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający nie dopuszcza projektora zaproponowanego przez wykonawcę.


Grzegorz Bara